
 

PGT
11

     

 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT  IVAJ
     

          

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN
          

          

DE DESPESA PER A UN CONTRACTE DE
SUBMINISTRAMENT  DERIVAT  DE
SISTEMA DINÀMIC D'ADQUISICIÓ

DE  GASTO  PARA  UN  CONTRATO  DE
SUMINISTRO  DERIVADO  DE  SISTEMA
DINÁMICO DE ADQUISICIÓN

          

         

U.Proponent
U.Proponente

SERVICIO DE INSTALACIONES Y 
ACTIVIDADES  IVAJ 

Codi expedient
Cód.expediente CMAYOR/2023/08Y14/68

         

         

Clau UP
Clave U.P.

Codi CPI
Cód. C.P.I. 23-VICIP19-14-235-YI-0

         

         

Objecte
Objeto

Mobiliari per a habitacions de la RJ La Florida d'Alacant
     

Mobiliario para habitaciones de la RJ La Florida de Alicante
         

         

Termini d'execució
Plazo de ejecución 1 Mes desde la fecha de la adjudicación

     

     

 
        

Procediment d'adjudicació
Procedimiento de adjudicación

Basado en SDA
        

Regulació harmonitzada
Regulación armonizada
        

NO
     

     

 Tipus tramitació de l'expedient
Tipo tramitación del expediente Ordinaria

        

Tramitació econòmica inicial
Tramitación económica inicial
        

Ordinaria
       

DADES PRESSUPOTÀRIES/FINANÇAMENT ANUALITZAT
DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN ANUALIZADA

Any
Año

Import
Importe

IVA
I.V.A.

Total
Total

Aplicació
Aplicación

Nº projecte
Nº proyecto

2023 25.035,00 € 21,00 % 5.257,35 € 30.292,35 €  20.00.00.0000.5101.63503 QR310

Sumes
Sumas 25.035,00 € 5.257,35 € 30.292,35 € 

 

  Núm. Anualitats
  Núm. Anualidades 1

 

     

     

         

            DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT
            DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN
           

            

Import
Importe

            

            

IVA
I.V.A.

            

            

Total
Total

            

            

  Total valor estimat
  Total valor estimado
            

25.035,00  
            

  Total pressupost de licitació
  Total presupuesto de licitación
            

25.035,00  5.257,35  30.292,35  
   

     

Examinada la  proposta  formulada  pel  centre  directiu
relativa a l'expedient que s'especifica.

Examinada la  propuesta  formulada  por  el  centro
directivo  relativa  al  expediente  que  se
especifica.

     

Vist que  queda  justificat  en  l'expedient  les
necessitats que es tracten de satisfer,  així
como la idoneïtat de l'objecte del contracte
per al compliment de les mateixes.

Resultando que queda justificado en el expediente las
necesidades  que  se  tratan  de  satisfacer,
así  como  la  idoneidad  del  objeto  del
contrato  para  el  cumplimiento  de  las
mismas.

     

Vist que hi ha crèdit adequat i suficient. Resultando que existe crédito adecuado y suficiente.
     

Vist que  ha  quedat  justificada  en  l'expedient
l'elecció  del  procediment  d'adjudicació
utilitzat.

Resultando que  ha  quedado  justificada  en  el
expediente  la  elección  del  procedimiento
de adjudicación empleado.

     

Vist que  la  contractació  proposada  deriva  del
sistema dinàmic d'adquisició de referència,
així com  l'adjudicatari proposat.

Resultando que la  contratación  propuesta  deriva  del
sistema  dinámico  de  adquisición  de
referencia,  así  como  el  adjudicatario
propuesto.

En virtut de de las facultades que me concede el artículo
11 de la Ley 15/2017, de 10 de noviembre,
de la Generalitat, de políticas integrales de
juventud.

En virtud de de les facultats que em concedeix l'article
11 de la Llei 15/2017, de 10 de novembre,
de la Generalitat, de polítiques integrals de
joventut.

         

     

RESOLC RESUELVO
     

     

APROVAR l'expedient i la despesa que s'especifiquen a
continuació,  per  mitjà  del  procediment
basat en un sistema dinàmic d'adquisició.

APROBAR el  expediente,  y  el  gasto  que  a
continuación  se  especifica,  mediante  el
procedimiento  basado  en  un  sistema
dinámico de adquisición.

     

     

CSV:NE1HDGGA:5S2GFTRN:ZGPKFN3C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NE1HDGGA:5S2GFTRN:ZGPKFN3C



 

PGT
11

     

 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT  IVAJ
     

     

     

          Tot això, sense perjudici que es puga interposar
qualsevol altre recurs que es considere oportú.

          Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse
cualquier otro recurso que se estime oportuno.

     

  

València, a la data de la firma electrònica
Valencia, a la fecha de la firma electrónica

El director general del IVAJ

CSV:NE1HDGGA:5S2GFTRN:ZGPKFN3C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NE1HDGGA:5S2GFTRN:ZGPKFN3C


		2023-11-15T11:50:54+0100
	VICENTE RIPOLL GIMENO - NIF:48300089C


	



